MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Riacho Fundo

PORTARIA Nº 1362, DE 06 DE JUNHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 597, de 14

de abril de 2014, publicado no Diário Oficial da União de 15 de abril de 2014, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, resolve:

Art.1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de

Organização, Divulgação e Coordenação da I Semana de Letras do Campus Riacho Fundo:

SERVIDOR FUNÇÃO SIAPE

Luciana Henrique Mariano da Silva Presidente 1890328

Newton Vieira Lima Neto Membro 2309787

Mara Lúcia Castilho Membro 2310171

Art. 2º A comissão deverá organizar, divulgar e coordenar o evento acadêmico I Semana

de Letras do Campus Riacho Fundo, que ocorrerá em 1, 2 e 3 de agosto de 2016.

Art 3º Os trabalhos da comissão serão realizados no período entre 3 de maio e 31 de

agosto.

Art 4º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

SÉRGIO BARBOSA GOMES

Publicada no BS/IFB, de 06.06.2016